Magnifice ae generöse, sincere nobis dilecte! 
Ab illustrissimo et excellentissimo marchione de 

Petliune, cognato nostro charissimo et cbristianissimi regis 
legato ad nos extraordinario, in ipso fere reditus in Gral-
liam procinctu didicimus, Sinceritatem Yestram illud cata-
fractae militiae, quod nimirum ex galea thorace et bra-
chialiis constant, armaturae genus (idque veluti optimi 
artificis manu fabrefactum, ita ictibus impenetrabile) in 
votis habere. Tesseram proinde regiae nostrae erga Since-
ritatem Yestram voluntatis, ac simul illius, quam de farna 
et meritis suis habemus, aestimationis esse, voluimus chali-
beas hujusmodi laminas ad üsum hastatae militiae nostrae 
compactas, quas in nostro repertas armamentario Since-
ritati Vestrae per latorem praesentium, fidelem nostrum 
mittimus, easque 11011 tam a decoris fulgore, quam explo-
rato valoris et firmitatis indicio commendatissimas Sinceri-
tati Vestrae fore autümamus. 

Dedimus praeterea eidem tideli nostro in mandatis, 
ut certain vini Megeschiensis quantitatem pro usu regiae 
mensae nostrae in partibus Transylvaniae comparet, instan-
teque vindemiandi tempore praesens adsit, ubi vinuni illud 
torculari exprimitur. Illam enim Megeschiensis vini speciem 
prae ceteris tam ex rubicanti colore, quam ex muscatelei 
vini fragrantia, ac demum et ex saporis suavitate et ex 
rigoris temperantia ac lenitudine aliisque commendatiorem 
habemus attributis: idque ab iis gallicae nationis nobis affir-
matur officialibus, qui in Transylvaniae partibus illud liba-
runt et ipsa praxi exploraverunt virtutem. Diligenter 
proinde Sinceritatem Yestram requisitam volumus, ut pro 
suo erga nos studio eidem tideli nostro non modo literas 
liberi passus, verum etiani ad gnaros ejusmodi saporis vini-
tores suas velit dara commendatitias, ut in talis vini delectu 
eidem auxiliarem im|)endant operam. Factura est Sinceri-
tas Yestra rem nobis gratissimam et quae nos vicissim ad 
redhibenda saepius regiae benevolentiae nostrae specimina 

plurimum devinciet. Optime ceterum Sinceritatem Vestrain 
valere cupimus. Dabantur in arce nostra Samboriensi die 
XVII . mensis Septembris anno domini M I X L X X X . regni 
verő Nostri VII . anno. 

Joannes rex nip. 
Külczím: Magnifico ac generoso Michaeli Teleki (le Szék 

illustrissimi principis Transylvaniae consiliario intimo, comita-
tuum Torda et Maramaros comiti, arcium Huszt et. Körös 
districtusque ejusdem capitaneo, sincere nobis dilecto. 

(Eredetije az Akadémia kézirattárában.)